R E Q U E R I M E N T O  Nº. 080
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/2/2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a existência de um terreno localizado na Rua Luciano Lunardi, ao lado da residência e bar de n° 247, na Vila Ferroviária, que apresenta mato excessivamente alto conforme fotos anexas;

Considerando que os vizinhos do referido terreno reclamam da presença de animais peçonhentos oriundos do destacado terreno,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, e ao Senhor Coordenador da Vigilância Ambiental em Saúde, RODRIGO IAIS DA SILVA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informarem sobre a possibilidade do Poder Executivo Municipal notificar o proprietário do terreno localizado na Rua Luciano Lunardi, ao lado da residência e bar de n° 247, na Vila Ferroviária, para a necessidade deste executar urgentemente a limpeza da destacada área, atendendo assim às reivindicações daqueles que residem nas proximidades do local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de fevereiro de 2015.
Vereadora Autora ROSE IELO

 PT
RASI/jpq

[INTEGRANTE DO REQUERIMENTO Nº 080/2015]

[image: image1.jpg]- 4 v
7 \ .y
= [ 3 ‘
/
\ . 3 )
\ . \
o
N A
v
- )
- | 3
R
s = e
: >
2 s -
o L ¥ i o ¥

[image: image2.jpg]